
O r i g i n a l e  

         COMUNE DI COGGIOLA 
 

                                                                    PROVINCIA DI  BI 
                                                       _____________ 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 1 

 
OGGETTO: 

LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA 
PRECEDENTE.           

 
L’anno duemiladieci addì diciannove del mese di marzo alle ore ventuno e minuti zero nella 

sala delle adunanza consiliari, convocato dal Sindaco con avvisi scritti recapitati a norma di legge, 
si è riunito, in sessione Ordinaria ed  in seduta pubblica di Prima convocazione, il Consiglio 
Comunale, nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. FOGLIA BARBISIN Gianluca - Sindaco Sì 

2. ANGELINO Franco - Vice Sindaco Sì 

3. CAPRI Giovanni - Assessore Sì 

4. FACCIOTTO Luigi - Assessore Sì 

5. CAROLA Giuliano - Consigliere Sì 

6. BORA BARCHIETTO Pierangela - Assessore Sì 

7. ALCIATO Alessandro - Consigliere Sì 

8. PENNA Carlo - Consigliere Sì 

9. MINA Luciano - Consigliere Sì 

10. PEROTTO Alan - Consigliere Sì 

11. AIMONE CESCHIN Marco - Consigliere Sì 

12. ALLERA Pier Angelo - Consigliere Sì 

13. GIACHINO Gian Giacomo - Consigliere Sì 

  

Totale Presenti: 13 

Totale Assenti: 0 

 

Assiste l’adunanza il Segretario Comunale Signor ROSSINI dr.ssa Mariella il quale 
provvede alla redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti il Signor FOGLIA BARBISIN Gianluca nella sua 
qualità di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 

 
 
 
 
 
 

  
 

 

 



OGGETTO: 

LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE.      
 

 

Sulla proposta di cui sopra: 
 
Il sottoscritto Responsabile del servizio, esaminata la proposta del Presidente, esprime PARERE 
FAVOREVOLE in merito alla regolarità tecnica - per quanto di competenza - ai sensi dell’articolo  
49, comma 1, del T.U.E.L. 
 
 
                                                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                 Mirella VELATTA   
  
 

IL SINDACO 
 

PROCEDE alla lettura dei verbali  della seduta del  20/11/2009 dal n. 30 al n. 39; 
  
PRESO ATTO del parere espresso dal Responsabile del servizio interessato ai sensi dell’articolo 
49, comma 1, del T.U.E.L. (D.Lgs. n. 267/2000); 
 

PROPONE 

 
1) DI  APPROVARE a tutti gli effetti di legge, i seguenti verbali: 
  

SEDUTA  20 NOVEMBRE 2009  dal n. 30 al n. 39 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

ESAMINATA la proposta del Presidente; 
CON VOTI favorevoli n. 10, contrari n. 0, astenuti n. 3 (AIMONE CESCHIN Marco perché 
interessato direttamente ad uno degli atti adottati nella seduta del 20/11/2009 - CAPRI Giovanni e 
BORA BARCHIETTO Pierangela perché assenti nella seduta di cui trattasi),  espressi 
palesemente per alzata di mano, 
 
 

DELIBERA 
 

1) DI APPROVARE  integralmente la suesposta proposta di deliberazione. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Del che si è redatto il presente verbale 

Il Sindaco 
FOGLIA BARBISIN Gianluca 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
ROSSINI dr.ssa Mariella 

___________________________________ 
 

______________________________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

(Articolo 134, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000) 
 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 
giorno________________________(decorsi 10 giorni dall’ultimo di pubblicazione – articolo 134, 
comma 3, del T.U. n. 267/2000). 
 

Lì ________________                                                                           Il Segretario Comunale 

  
                                                                                                    ROSSINI dr.ssa Mariella 
                                                                               

________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI IMMEDIATA ESEGUIBILITA’   

(articolo 134 – comma 4 – D.Lgs. n. 267/2000) 
 

Si certifica che la presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi 
dell’articolo 134 – 4° comma – del D.Lgs. n. 267/2000. 
 
Coggiola, lì 
                                                    
                                                                                                                  Il Segretario Comunale    
                        
                                                                                                    ROSSINI dr.ssa Mariella 
  

_______________________________________________________________________________________________ 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

(Articolo 124 del D.Lgs. n. 267/2000) 
 

n. _________ Reg, Pubbl. 
 
Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del 
presente verbale viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio, ove rimarrà esposta per 15 
giorni consecutivi. 
 
Lì ______________                                                                                   Il Segretario Comunale    
                        
                                                                                                  ROSSINI dr.ssa Mariella  
                                                    
 
 

 
 


